
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО       

 ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«15»  октября 2020 г.                                                                                                                                       № 290 

с. Александровское 

 

Об установлении публичного сервитута 

на право проезда-прохода на часть земельного 

участка с кадастровым номером 70:01:0000016:763 

     

 В целях упорядочения земельных участков и обеспечения законных интересов 

правообладателей земельных участков, органов местного самоуправления и населения 

Александровского сельского поселения,  на основании ст. 23 Земельного  Кодекса Российской 

Федерации, Федеральным, Федерального закона от 06.10.2003 года 131-ФЗ, Устава 

муниципального образования "Александровское  сельское поселение", Администрация 

Александровского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:      
 

     1. Утвердить схему расположения  части земельного участка площадью 50 кв.м. для 

установления публичного сервитута на земельном участке с кадастровым номером 

70:01:0000016:763. 

 2. Установить публичный сервитут на право проезда-прохода на часть земельного участка 

площадью  50 кв.м.,  с кадастровым номером 70:01:0000016:763, расположенного по адресу: 

Томская область, Александровский район, с. Александровское, ул. Советская, 39-2. Разрешенное 

использование: для обустройства заездного кармана с переносом автобусной остановки, 

категория земель: земли населенных пунктов. 

 3.  Установить срок действия публичного сервитута: до 31.12.2030 года. 

 4. Произвести государственную регистрацию ограничения права на часть земельного 

участка с кадастровым номером 70:01:0000016:763. 

 5. Уведомить правообладателя земельного участка с кадастровым номером 

70:01:0000016:763, обремененного публичным сервитутом. 

 6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 

"Северянка" после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

Глава поселения                            Подпись   Д.В. Пьянков 

 
 
Михайлова Н.А. 

(838255)24772 


